
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora 
Miejskiej  Biblioteki Publicznej w Karpaczu 

Na podstawie art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm ), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Martę Czech na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Karpaczu z dniem 01.07.2021 r. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 01.07.2021 r. do dnia 31.12.2026 r. 
§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Miejską Biblioteką Publiczną w Karpaczu na 

czas określony, o którym mowa w §1 ust. 2. 
§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 2A5C911E-939F-4001-90A5-A917BC558B1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




